Municipio de Rio Blanco, Ver.

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de enero de 2020

SIGMAY

Concepto

2020

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienas y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondas Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

QOtros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiaies y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sactor Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsalescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones .
Otros Gaslos

INVERSION PUBLICA

Inversién Pubiica no Capitalizabie

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

4,965,988.03
2.875.440.58
0.00
2,089,808.82
648,63

0.00

0.00

0.00

4,741,383.11

4,741.383.11
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$9,707,371.14

5,835,130.94
3,185 502,22
758,981.55
1,890,647.17
170,252.45
0.00

0.00

0.00
170,252.45
000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,703.42

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00

$6,046,086.81

$3,661,284.33

14,715,610.16
£.,658.587.28

0.00
7.776,997.01
184,740.87
95,285.00
0.00

0.00

119,057,677.24

113.518.889.24

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$133,773,287.40

87,385,522.86
45,227,568.64
13,873,361.46
28,184,591.76
1,139,240.98
0.00

0.00

0.00
1,138,240.98

nan
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,379.987.94
1.343,189.17
0.00
36,798.77
0.00

0.00
208,970.00
0.00

0.00

0.00

.00
208,970.00
22,822,199.39
22,822,199.39

$112,935,921.17

$20,837,366.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥y sus Notas son razonablemente corectos y responsabilidad del emisor
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